
 

 

ВОРОЖБЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОРОЖБЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ № 4 

ВОРОЖБЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

        01.09.2025                                        м. Ворожба                                         №106-о 

Про роботу ради   

профілактики правопорушень  

 

З метою розв'язання проблеми профілактики бездоглядності дітей та скоєння 

ними правопорушень, створення належних умов для їх фізичного, 

інтелектуального й духовного розвитку та підвищення рівня організації 

змістовного дозвілля  

НАКАЗУЮ: 

 

1.Продовжити в гімназії роботу раду профілактики правопорушень  у 

складі: 

- голови ради, вчителя початкових класів Кальченко А. М. 

- відповідального секретаря ради, соціального педагога Муху О. І. 

- членів Ради: 

вчителя біології Шевич С. І.; 

вчителя трудового навчання Реви Т. В.; 

голови шкільного батьківського комітету Холіної О. В.; 

учениці 9 класу Холіної Анни. 

2.  Голові Ради Кальченко А. М.: 

1) Здійснювати роботу відповідно до положення про Раду профілактики 

правопорушень. 

2) До 15 вересня 2024 року скласти план роботи. 

3) До 29 вересня провести перше засідання Ради, розподілити обов'язки 

між членами Ради. 

3. Обов'язки щодо загального управління роботою Ради профілактики 

правопорушень і контролю за нею покласти на вчителя початкових класів 

Кальченко А. М. 



4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                  Ольга МІРОШНИЧЕНКО 

 

 


